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Tak for et godt samråd den 22. januar 2020 om forholdene for ansatte i restaura-

tionsbranchen med ophold efter beløbsordningen.  

 

Jeg tilkendegav på samrådet, at jeg ville følge op på et par forhold. Et af disse er 

håndteret med svaret på spørgsmål nr. 133 (alm. del) fra Beskæftigelsesudvalget 

om fremsendelsen af en tidslinje udarbejdet af SIRI, som blev anvendt under sam-

rådet samt en redegørelse for, hvordan ministeriet og ministeren blev orienteret 

om sagen. 

 

Derudover blev der spurgt til, hvorfor de  se este rapport o kri g SIRI’s ko trol-
resultater, som er offentliggjort, er fra 2017, og om der eventuelt var blevet lavet 

en nyere version.  

 

I den forbindelse kan jeg oplyse, at Styrelsen for International Rekruttering og 

Integration (SIRI) hvert år opgør resultaterne af det kontrolarbejde, som styrelsen 

udfører.  

 

SIRI har offentliggjort kontrolresultaterne i rapportform siden 2012, og rapporter-

ne er offentlig tilgængelig på UIMs hjemmeside.  

 

Det skal bemærkes, at SIRI løbende tilpasser sine kontrolmetoder, hvilket betyder, 

at resultaterne ikke er direkte sammenlignelige på tværs af år. Eksempelvis be-

gyndte SIRI i 2014 at samkøre oplysninger fra SIRIs sagsbehandlingssystem med 

Bygnings- og Boligregisteret (BBR), Det Centrale Personregister(CPR) og Indkomst-

registret (eIndkomst). 

 

Kontrolresultaterne for år 2018 er blevet offentliggjort i januar 2020. Alle rappor-

terne kan findes på følgende link: 

https://uim.dk/arbejdsomrader/indrejse-og-ophold/kontrol-pa-

udlaendingeomradet/kontrolresultater 

 

Endelig blev jeg på samrådet anmodet om en opgørelse over, hvilke beløb der 

indgår i beregningen af lønkravet for beløbsordningen.  
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Jeg kan i den forbindelse henvise til vedlagte notat, som indeholder en opgørelse 

af beregningen af lønkravet på beløbsordningen.  

 

 

 

Mattias Tesfaye  

/ 

 

 

Jonas From Soelberg 

 

 


